
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
23.10.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord BBSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 21
104

0
109
0

125
1

105
0

443
1

0

1184 VAISHAIPL Manfred 12
123

0
132
1

104
0

128
0.5

487
1.5

0

2357 ZWATZ Edgar 23
117

0
117
1

115
0

110
0

459
1

0

A651 RAKO Gordan 14
122
0.5

131
0.5

105
0

106
0

464
1

0

Ersatz
1417 GEYER Johann ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1338 PATZNER Wilhelm 19
109
1

122
1

109
0

123
1

463
3

1

6076 BIRSACK Eva Maria 12
125
1

129
0

124
1

128
0.5

506
2.5

1

3288 PFEIFFER Thomas 7
134
1

106
0

140
1

132
1

512
3

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 6
122
0.5

131
0.5

147
1

151
1

551
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

463,25 1853 70 0 4,5
0 : 6

- 179 +
11,5 2 44 2032 508,00

Mannschaftskapitän: Hans Horvat Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Doris Artner
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