

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde
 Datum: 23.10.2024 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	21	104	109	125	105	443	0	
			0	0	1	0	1		
1184	VAISHAIPL Manfred	12	123	132	104	128	487	0	
			0	1	0	0.5	1.5		
2357	ZWATZ Edgar	23	117	117	115	110	459	0	
			0	1	0	0	1		
A651	RAKO Gordan	14	122	131	105	106	464	0	
			0.5	0.5	0	0	1		
Ersatz									
1417	GEYER Johann		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1338	PATZNER Wilhelm	19	109	122	109	123	463	1	
			1	1	0	1	3		
6076	BIRSACK Eva Maria	12	125	129	124	128	506	1	
			1	0	1	0.5	2.5		
3288	PFEIFFER Thomas	7	134	106	140	132	512	1	
			1	0	1	1	3		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	6	122	131	147	151	551	1	
			0.5	0.5	1	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
463,25	1853	70	0	4,5	0 : 6 - 179 +	11,5	2	44	2032	508,00

Mannschaftskapitän: Hans Horvat	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Doris Artner